３海南危協第３９号

令和３年６月４日

海部南部危険物安全協会

  会 員 各 位

海部南部危険物安全協会

会 長  鈴 木 敏 之

   令和３年度海部南部危険物安全協会定期総会書面議決の結果
について（報告）

日頃から、海部南部危険物安全協会に対しまして御理解、御協力いただき、誠にあ

りがとうございます。

さて、本年度の定期総会は書面での議決とし、令和３年５月２８日必着で書面表決

書を御提出いただきました。

つきましては、その結果について下記のとおり御報告させていただきます。

記

令和３年度 海部南部危険物安全協会定期総会書面議決結果

１ 議案

第１号議案 令和２年度事業報告について 賛成１６８ 反対 ０

第２号議案 令和２年度歳入歳出決算について 賛成１６８ 反対 ０

第３号議案 令和３年度事業計画（案）について 賛成１６８ 反対 ０

第４号議案 令和３年度歳入歳出予算（案）について 賛成１６８ 反対 ０

＊令和３年５月２８日必着での書面表決書数（会員２０２事業所中１６８事業所提出）

２ 結果

  全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

御協力ありがとうございました。

３ 特記事項

  令和３年度の事業計画は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から一部変更

が生ずる場合がありますので、御了承願います。

問い合わせ先
連絡先 海部南部危険物安全協会 事務局

（海部南部消防本部 危険物係内）

電 話 ０５６７－５２－３１１２